

Obec Suchohrdly u Miroslavi – místní komunikace u parčíku.



DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Suchohrdly u Miroslavi
Suchohrdly u Miroslavi 86
671 72 Miroslav

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 20620-741/0100
IČO: 00637599
DIČ: neplátce DPH
zastoupený: Ing. Barborou Arndt, starostkou obce Suchohrdly u Miroslavi
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Barbora Arndt, starostka obce, tel: 515 333 459
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Ing. Barbora Arndt, e-mail: starosta@suchohrdlyumiroslavi.cz

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s. Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem Regionu Jižní Morava, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer Regionu Jižní Morava, tel: 733 780 330
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Ing. Jaroslav Hruška, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 404
Martin Ďuráč, vedoucí stavby, tel.: 733 780 429



Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **1.4.2016** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **JI/JM/2016/014**, zakázka číslo: **16113014** na akci: **Obec Suchohrdly u Miroslavi – místní komunikace u parčíku.** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se ceny díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. 2. smlouvy o dílo se mění o vícepráce **na objektech 01 - 06**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. 4 smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **342 308,52 Kč** bez DPH, tzn. že cena díla činí nově **1 242 994,40 Kč** bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Jaroslav Hruška

podpis:

Příloha č.1 : Položkový rozpočet

V Suchohrdlech u Miroslavi dne	V Brně dne 14. 3. 2017
Za objednatele: Obec Suchohrdly u Miroslavi Ing.Barbora Arndt starostka	Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 3, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005 Tel: 286 003 511 Fax: 286 003 500 Ing. Pavel Armutidis manažer Regionu Jižní Morava

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Soubor staveb: 16113014 - Místní komunikace u parčíku - komunikace Suchohrdly u Miroslavi						
Stavba: 16113014-2 - Místní komunikace u parčíku - kanalizace dešťová, vodovod v křižovatce						
Objekt: 01 - Kanalizace dešťová						
001	916111001 Osazení dvouřádku z kostek kamenných do betonu s boční opěrou	150 m	377,71	56 656,50	21%	68 554,37
002	M58321003 KOSTKA dlažební šlapaná - 8/11	6,6 t	2 520,00	16 632,00	21%	20 124,72
003	919732200 Řezání podkladu nebo živého koryta do hloubky 5 - 10cm	150 m	98,6	14 790,00	21%	17 895,90
004	113107144 Odstranění podkladu plocha do 50m2 živých tl. 20cm	25 m2	315,01	7 875,25	21%	9 529,05
005	13230,1201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	30 m3	152,1	4 563,00	21%	5 521,23
006	13230,1209 Připlatek za lepidlo	30 m3	19,2	576	21%	696,96
007	16260,1102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	30 m3	49,75	1 492,50	21%	1 805,93
008	17120,1201 Uložení sypaniny na skládce	30 m3	16,43	492,9	21%	596,41
009	17120,1211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce	54 t	58,5	3 159,00	21%	3 822,39
010	17410,1101 Zásyp sypaninou se zhuštěním jam., šachet, rýh, kolem objektů	15 m3	93,6	1 404,00	21%	1 698,84
011	58 337 368 Štěrkoštěk frakce netříděná	26,25 t	175,5	4 606,88	21%	5 574,32
012	871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN8 DN 200	100 m	815,05	81 505,00	21%	98 621,05
013	810440113 Napojení DN 2000 do stávajícího hlavního řadu navrtáním	2 ks	2 482,76	4 965,52	21%	6 008,28
014	M286470278 REVIZNÍ ŠACHTA DNO 425/400 PE T2 (včetně těsnění)	2 ks	8 968,40	17 936,80	21%	21 703,53
015	87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM	32 m	243,21	7 782,72	21%	9 417,09
016	113150001 Odstranění živého koryta frézováním plocha do 350m2	1 kpl	21 851,52	21 851,52	21%	26 440,34
017	71113131R00 Provedení izolace novou fólií	12 m2	127	1 524,00	21%	1 844,04
018	283231415 Fólie nová	12 m2	39,9	478,8	21%	579,35
019	831350113RAB Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	28 m	572	16 016,00	21%	19 379,36
020	877265272 Montáž lapače sítěných splavenin GEIGER	7 ks	720	5 040,00	21%	6 098,40
021	877353121R00 Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200	10 KUS	93,16	931,6	21%	1 127,24
022	M286460471 KGEA kanalizační odbočka 45° - rozměr (mm) - 250/160	10 ks	802,8	8 028,00	21%	9 713,88
Součet za Objekt: 01 - Kanalizace dešťová			278 307,99	336 752,66		

Objekt: 03 - Doplnění uličních vpustí u parčíku

021	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	5 ks	3 018,60	15 093,00	21%	18 262,53
022	87131,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN150	5 m	452,93	2 264,83	21%	2 740,44
023	89594,1311	Zřízení vpustí kanalizační z betonových dílců typ UVB-50	5 ks	3 490,24	17 451,20	21%	21 115,95
024	59 223 823	Dílec dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/626 D (626x500x50)	5 ks	1 053,00	5 265,00	21%	6 370,65
025	59 223 824	Dílec dešťových vpustí - skruž s otvorem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	5 ks	678,6	3 393,00	21%	4 105,53
026	59 223 825	Dílec dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	5 ks	327,6	1 638,00	21%	1 981,98
027	59 223 864	Dílec dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	5 ks	210,6	1 053,00	21%	1 274,13
028	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	5 ks	643,5	3 217,50	21%	3 893,18
029	59 223 876	Rám dešťové vpustí zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	5 ks	585	2 925,00	21%	3 539,25
030	59 223 878	Mříž dešťové vpustí litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	5 ks	2 340,00	11 700,00	21%	14 157,00
Součet za Objekt: 03 - Doplnění uličních vpustí u parčíku				64 000,53			77 440,64
CELKEM Stavba: 16113014-2 - Místní komunikace u parčíku - kanalizace dešťová, vodovod v křižovatce				342 308,52			414 193,30